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HOTELOVA SPOLOUNOST

Hotel SOREA DUMBIER

Cennik hotelovych doplnkovych sluZieb na rok 2024

Prices for supplementary hotel services for year 2024

Sport a relax (Sports and relax)

Nazov sluzby (Name)

Cena (Price)

Sauna - hromadnd min. 2 osoby (collective sauna - minimal 2 persons)

4,00 €/ 1 hodina (hour)

Biliard (Billiards)

0,07 €/ 1 minata (minute)

Mini Fitness (Mini fitness)

bezplatne (free of charge)

Stolny futbal (Table football)

bezplatne (free of charge)

Stolny tenis - komplet sada /7 hodina (Ping-pong - set)

bezplatne (free of charge)

Kancelarske shuzby (Office services)

ZapoZiCanie flipchartu (Flipchart - Lending)

10,00 €/ za deti (per day)

Zapozi¢anie dataprojektoru (Dataprojektor - Lending)

50,00 €/ za deti (per day)

ZapoZicanie dataprojektoru na 1 hodinu (Dataprojektor - Lending 1 hours)

10,00 €/ 1 hodina (hours)

Kopirovanie - jednostranné A4 (Copying - one-sided A4)

0,10 €/ za stranu (per page)

Prendjom miestnosti (Rental of premises)

Restauracia - prendjom (Restaurant for rent) 600 €/ deti (day)

Restauracia - prendjom nad 5 hodin pocas diia (Restaurant for rent over 5 hours) 300 €/ nad 5 hodin (over 5 hours)
ResStauracia - prendjom za 1 hodinu (Restaurant for 1 hour) 70,00 € / hodina (hours)

Skoliaca miestnost’ - prendjom za 1 hodinu (Conference room for 1 hour) 30,00 €/ hodina (hours)

Skoliaca miestnost’ - prendjom na 8 hodin pocas dia (Conference room for 8 hour)

150,00 €/ 8 hodin (8 hours)

Iné siuzby (Other services)

Navleky na stolicky - zapozicanie (Chair covers - lending)

1,50 €/ kus (piece)

Susi¢ vlasov - zapozianie (Hairdryer - Lending)

bezplatne (free of charge)

Zehli€ka - zapoZitanie (Iron - Lending)

bezplatne (free of charge)

Prendjom ostatnych nebytovych priestorov (Other non-residential premises for rent)

50,00 €/ den (day)

Poplatok za pouzitie WC - neubytovani hostia (Toilet fee)

0,50 €/ osoba (person)

Parkovisko (nestraZené) - osobny automobil (Parking - car)

bezplatne (free of charge)

Parkovisko (nestraZzené) - autobus (Parking - bus)

bezplatne (fiee of charge)

Ceny st uvedené s prisluSnou DPH. (Prices include VAT)

SOREA spol. s . 0. si vyhradzuje pravo zmeny cien. (The complany SOREA Ltd. reserves the right to modify prices)

Liptovsky J4n, 04.03.2024

Cdl

Be. Gabriela Tomdikova

riaditel’ hotela (director of hotel)
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